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LEGO® Friends -
Furgonetka do sadzenia
drzew
Cena 129,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-41707

Kod EAN 5702017155081

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób dziecku niespodziankę i podaruj zestaw konstrukcyjny LEGO® Friends Furgonetka do sadzenia drzew (41707), który

pomoże dzieciom rozwijać pasję do przyrody. Budowanie z klocków i zabawa nimi to dla dziewczynek i chłopców w wieku od 6
lat okazja do nauki o tym, jak rosną rośliny. Model oferuje mnóstwo atrakcji, takich jak dwie minilaleczki, szkółka drzew,
jeżdżąca furgonetka, sporo uroczych akcesoriów ogrodniczych i dużo figurek zwierząt, które dotrzymują towarzystwa
postaciom LEGO Friends przy pracy. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Friends to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Ten prezent urodzinowy dla dzieci zawiera sporo funkcji inspirujących do pomysłowej rozrywki. Miłośnikom pojazdów
spodoba się furgonetka przerobiona na samochód elektryczny i wyposażona w przegubowy wysięgnik do podnoszenia i
opuszczania drzewek na pakę. W kabinie auta zmieszczą się obie minilaleczki — wystarczy podnieść dach i włożyć je do
środka.

Ekscytujący świat LEGO Friends!

Świat LEGO® Friends zaprasza dzieci do dołączenia do piątki najlepszych przyjaciółek i udziału w ich przygodach w Heartlake
City. Weź udział w świetnej zabawie — czekają na Ciebie sport, zwierzęta, muzyka, zakupy, dbanie o środowisko i inne fajne
zajęcia! Przekonaj się, jak wyjątkowa osobowość każdej z postaci rozbudzi kreatywność i wyobraźnię Twojego dziecka.
 

Zachwyć małych ogrodników — miłośnicy ochrony środowiska docenią zestaw LEGO® Friends Furgonetka do
sadzenia drzew (41707) z ekologiczną furgonetką i szkółką drzew.

 

Mnóstwo elementów w opakowaniu — ten prezent LEGO® Friends zawiera dwie minilaleczki, szklarnię, furgonetkę,
dużo akcesoriów ogrodniczych i pięć figurek zwierząt dla dzieci.

 

Wypełniony kreatywnymi funkcjami — w modelu znajdziesz szklarnię do sadzenia sadzonek w doniczkach oraz
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furgonetkę z przegubowym wysięgnikiem do ładowania, tylną klapą na zawiasach i zdejmowanym dachem.

 

Realistyczne akcesoria — dzieci znajdą w modelu mnóstwo sprytnych szczegółów. Początkujący ogrodnicy mogą
napełnić konewkę wodą ze staroświeckiej pompy, przekopać grządkę łopatą i nakarmić wiewiórkę żołędziami.

 

Kreatywny prezent dla dzieci w wieku od 6 lat — szukasz zabawki dla miłośników przyrody? Zabawa w sadzenie drzew
spodoba się chłopcom i dziewczynkom zainteresowanym ochroną przyrody oraz miłośnikom pojazdów LEGO® Friends.

 

Zabawa w każdej chwili — furgonetka ma ok. 7 cm wysokości, 14 cm długości i 6 cm szerokości, więc można postawić
ją na półce — nie zajmie wiele miejsca.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Troskliwi przyjaciele — model można połączyć z zestawami LEGO® Friends Łódź mieszkalna na kanale (41702) oraz
Domek na Drzewie przyjaźni (41703), dzięki którym dzieci mogą rozwijać swoje pasje i bawić się jeszcze lepie.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Friends spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 6+

Wymiary opakowania: 34 x 6,5 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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